报名申请表
项目名称：花海大道新建工程(南沿江城际铁路段)交（竣）工质量核验（鉴定）及中间检查检测项目
项目编号：CWZE2021-001
	 投标供应商全称（公章）：

	现委托       （被授权人的姓名）参与花海大道新建工程(南沿江城际铁路段)交（竣）工质量核验（鉴定）及中间检查检测项目的投标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须投标单位在相关网站或登记邮箱上下载，本单位会及时关注相关网站及邮箱，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。
    法定代表人（签字或盖章）：

	被授权人姓名：          联系电话：

	第二代身份证号码（复印件附后）：

	公司电话：

	接收采购文件指定电子邮箱：

	法人代表人或被授权人签字：

*注：（如为联合体，被授权人为联合体主办方员工）。
联合体投标协议书
甲方：
乙方：
为共同参加花海大道新建工程(南沿江城际铁路段)交（竣）工质量核验（鉴定）及中间检查检测的项目投标，甲乙双方经友好协商，达成以下协议：
一、双方关系
甲乙双方组成一个联合体，以一个联合体的身份共同参加本项目的投标。甲方作为主办单位，乙方作为联合体成员单位，双方愿对投标结果承担相应的责任和义务，并自觉履行标书规定，同时甲乙双方承诺不在以单独或其它联合体方式参与本项目的竞争。
二、双方责权
1、甲方负责            （项目内容），项目负责人：         ，并确保符合检测要求。
2、乙方负责            （项目内容），负责人：             ，并确保符合检测要求。
3、若本项目中标，甲乙双方共同与采购人签订合同，签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力，甲乙双方任何一方的过失造成合同违约的，双方均承担相应的违约责任。
4、乙方必须服从甲方现场项目负责人的现场管理。
5、甲方作为联合体双方的代表，承担责任和接受指令，并负责整个合同的全面履行和接受本项目货款的支付；甲方接受到属乙方的货款，应当在货款到达甲方的账户当天拨付给乙方。
6、甲乙双方在项目合作中必须密切配合、尽职尽责，双方优质高效地完成各自承担的内容，承担各自负责内容的一切责任。
7、本协议一经签订，双方必须全面履行，任何一方不得擅自变更或解除协议条款，本协议未尽事宜，由双方另行商定补充协议。
三、协议份数
1、本协议一式肆份，甲乙双方各执壹份，两份用于投标报名和投标文件。
甲方：                                        乙方：
法定代表人：                                   法定代表人：
签约日期：       年      月       日
签约地点：
（注：联合体投标提供）